
Příloha č. 2  jednání 14. Sněmu SOH dne 7. 9. 2021 ve Štěpánkovicích

OdPar. Pol. Příjmy původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 125 000,00 1 200 080,00 1 325 080,00
dotace z MSK na projekty „Vybavením cyklostezek k rozvoji cykloturistiky na 

Hlučínsku II.“ a "Festival kultury a hlučínských řemesel 2021"

2143 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 745 000,00 745 000,00
příjmy od obcí na realizaci projektu „Vybavením cyklostezek k rozvoji cykloturistiky na 

Hlučínsku II“

6112 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 0,00 290 000,00 290 000,00 příjmy od obcí na vzdělávací zájezd do Rakouska 

Příjmy 2 235 080,00 Kč

OdPar. Pol. Výdaje původní rozpočet změna rozpočtu upravený rozpočet poznámka

2143 5139 Nákup materiálu 0,00 1 824 000,00 1 824 000,00 lavičky, infocedule, posezení, dobíjecí stanice na elektrokola aj.

2143 5532 Nákup dlouhodobého hmotného majetku 0,00 300 000,00 300 000,00 2 ks dobíjecích stanic na elektrokola (solární)

3399 5169 Nákup ostatních služeb 75 000,00 65 000,00 140 000,00 navýšení služeb Festival kultury a hlučínských řemesel

6112 5169 Nákup ostatních služeb 0 Kč 420 000,00 Kč 420 000,00 Kč vzdělávací zájezd Rakousko

6112 5139 Nákup materiálu 0 Kč 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč dárky pro hostitele v rámci vzdělávacího zájezdu do Rakouska

6409 5175 Pohoštění 20 000 Kč 15 000,00 Kč 35 000,00 Kč občerstvení v rámci návštěvy starostů z Jablunkovska na Hlučínsku

6409 5901 Nespecifikované rezervy 2 238 916,60 Kč -418 920,00 Kč 1 819 996,60 ponížení rezervy

Výdaje 2 235 080,00 Kč

Příjmy před úpravami 4 985 000,00 Kč

Příjmy po úpravách 7 220 080,00 Kč Rozpočtová úprava č. 2 rozpočtu SOH na rok 2021 byla schválena na

Výdaje před úpravami 5 226 716,60 Kč 14. jednání Sněmu SOH dne 7. 9. 2021 pod č. usnesení  45/14/g.

Výdaje po úpravách 7 461 796,60 Kč

Financování před úpravami 241 716,60 Kč

Financování po úpravách 241 716,60 Kč

Příjmy - výdaje + financování před úpravami 0,00 Kč

Příjmy - výdaje + financování po úpravách 0,00 Kč

Sdružení obcí Hlučínska, Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín, IČ 71179216

Rozpočtové opatření č. 2 rozpočtu SOH na rok 2021


